
Regenbogenforelle Setzlinge: 

Stück je KG Länge in cm Preis je KG 

14-16 22,10 €

15-18 19,40 €

18-22 14,30 €

2-3Stk. 30-35cm 7,80 € ganzjährig verfügbar 

Bachforelle Setzlinge: 

Stück je KG Länge in cm Preis per KG 

14-16 30,60 € Auf Anfrage erhältlich

15-18 27,50 € Auf Anfrage erhältlich

18-22 21,40 € Auf Anfrage erhältlich

1-2Stk. 40-50cm 9,50 € ganzjährig verfügbar

Ab einer Menge von 100kg gewähren wir Rabatt! 

Sortimentsliste Besatzfisch lebend Fischzucht Pichler 

30 Stk. Auf Angfrage erhältlich

20 Stk. Auf Angfrage erhältlich

10 Stk. Auf Angfrage erhältlich

Fangfertig Regenbogenforelle: 

30 Stk. 

 20 Stk. 

10 Stk. 

Fangfertig Bachforelle: 



Stück je KG Länge in cm Preis per KG 

14-16 30 € Auf Anfrage verfügbar

15-18 27 € Auf Anfrage verfügbar

18-22 21 € Auf Anfrage verfügbar

1-2Stk. 40-50cm 9 € ganzjährig verfügbar

ca. 50cm 9 € ganzjährig verfügbar

Ab einer Menge von 100kg gewähren wir Rabatt 

Seeaibling Setzlinge: 

30 Stk. 

20 Stk. 

10 Stk. 

Fangfähig Seesaibling:

Fangfähig Lachsforelle:

1 Stk.

Preise netto ohne USt. 
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